様式第２号（第７条関係）

三次市道路補修作業等実施報告書兼請求書
　　年　　月　　日

道路の補修作業等を実施したので，

道路補修業務報償費として次のとおり請求します。

請求額 円
〈内訳〉

作業人数 人×　500円＝ 円

一輪車 台×　200円＝ 円

軽四輪車 台×2,100円＝ 円
「〃，同上」等を使わずに記入してください。

　住　所 三次市

　団体名

　代表者氏名

　連絡先 （ ） -

作業日 年 月 日

位　置 三次市

路線名 市道 線
「〃，同上」等を使わずに記入してください。

※ 作業前・作業後の写真及び位置図を添付すること。

銀行 本店

金庫

農協 支店

1 請求者と口座名義が違う場合は，委任状兼作業従事者名簿（様式第３号）を提出してください。

請求者と同じ団体名（○○常会等）が口座名義に記載されている場合は，

委任状兼作業従事者名簿の提出は必要ありません。

2 口座名義確認のため，通帳の写しを添付してください。フリガナの誤りがあると振込ができない

場合があります。

口座番号

フリガナ

振

込

口

座

振 込 先
金融機関

軽四輪車（2,100円）

氏　　　名
一輪車（200円）

氏　　　名

三次市長 様

口座名義

預金種目 普通・当座・その他

作業完了確認済
　　月　　日